
StarTech.com 10G Network Card - 1x 10G Open SFP+ Multimode
LC Fiber Connector - Intel 82599 Chip - Gigabit Ethernet Card
(PEX10000SRI) - network adapter - PCIe x8

Ikke på lager

SKU PEX10000SRI

Produktbeskrivelse:

StarTech.com 10G Network Card - 1x 10G
Open SFP+ Multimode LC Fiber Connector -
Intel 82599 Chip - Gigabit Ethernet Card
(PEX10000SRI) - netværksadapter - PCIe x8

Enhedstype: Netværksadapter

Model: Indstikskort

Bundtet med: 10GBase-SR SFP+ transceivermodul

Grænseflade (bus)
type:

PCI Express x8

Dimensioner (B x D
x H):

1.8 cm x 13.5 cm x 12 cm

Kabeltype: Ethernet 10GBase-SR

Generelt

Enhedstype: Netværksadapter

Model: Indstikskort

Bundtet med:
10GBase-SR SFP+
transceivermodul

Grænseflade (bus)
type:

PCI Express x8

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: Ethernet 10GBase-SR

Dataforbindelsesprotokol: 10 Gigabit Ethernet

Dataoverførselshastighed: 20 Gbps

Kapacitet:
Jumbo-

rammestørrelse:
15000

Statusindikatorer: Link/aktivitet

Egenskaber:

Datatransport,
komplet duplex
ydeevne, Jumbo
Frames support

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

P/N: BNDTB10GI, BNDTB1394B3,
BNDTB210GSFP, BNDTB310GNDP,

BNDTB410GSFP, BNDTB4M2E1,
BNDTBUSB3142, TB31PCIEX16

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: 5 °C

Maks. driftstemperatur: 50 °C

Fugtighedsgrad ved brug: 20 - 80%

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset garanti - 2 år

Mål og vægt

Bredde: 1.8 cm

Dybde: 13.5 cm

Højde: 12 cm

Programmer / Systemkrav
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Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Overensstemmelsesstandarder:

IEEE 802.1Q, IEEE
802.3x, IEEE 802.3ad

(LACP)

Netværk

Processor / Hukommelse

Processor: Intel 82599

Ekspansion / Konnektivitet

Interface: 1 - SFP+

Diverse

Udstyr inkluderet: Simpelt beslag

Overensstemmelsesstandarder: FCC, RoHS

Farve: Sort

OS
nødvendig:

Microsoft Windows Server 2008 R2 x64
Edition, Microsoft Windows Server 2012
x64 Edition, Microsoft Windows Server

2012 R2 x64 Edition, Microsoft Windows 7
/ 8 / 8.1 / 10 (64 bit), Microsoft Windows
Server 2016 (64-bit), Linux 2.6.24 - 4.11.x

LTS versioner, Microsoft Windows Server
2019 (64-bit)

Programmer / Systemkrav
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